

単 価 合 意 書

令和7年3月18日に契約した本山町岡本地区8工区斜面对策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7 年 5 月 30 日

発注者 住所 兵庫県神戸市東灘区住吉東町3丁目13番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局六甲砂防事務所長 小竹 利明

受注者 住所 大阪府吹田市江坂町1丁目16番8号

氏名 ライト工業株式会社 西日本支社 取締役支社長 和平 好伸

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面対策		式	1		117,971,635	
法面工		式	1		107,236,738	
ワイヤ連結工		式	1		31,476,920	
ワイヤ連結	めっき	m2	1,996	15,770	31,476,920	
アンカー工		式	1		75,759,818	
鉄筋挿入	SD345 D19 L=3.5m/本 削孔径φ90mm 削孔長L=3.35m/本 ホールプレート土砂部外周用	本	113	117,094	13,231,622	
鉄筋挿入	SD345 D19 L=3.5m/本 削孔径φ90mm 削孔長L=3.35m/本 ホールプレート土砂部交点用	本	534	117,094	62,528,196	
工事用道路工		式	1		5,649,650	
オーバーレイ工		式	1		5,649,650	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	3,610	1,565	5,649,650	
仮設工		式	1		5,085,247	
モジュール運搬工		式	1		5,085,247	
直接工事費		式	1		117,971,635	
共通仮設費		式	1		10,721,572	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,802,769	
運搬費		式	1		31,981	
仮設材運搬費	レール資材	式	1		31,981	
準備費		式	1		661,964	
樹木伐採	チェーン等による伐採	式	1		366,200	
モノレール運転(伐採木)	500kg積	式	1		74,094	
伐採木等運搬費	幹・枝葉	式	1		221,670	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,108,824	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,918,803	
純工事費		式	1		128,693,207	
現場管理費		式	1		33,576,235	
工事原価		式	1		162,269,442	
一般管理費等		式	1		25,850,558	
工事価格		式	1		188,120,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		18,812,000	
工事費計		式	1		206,932,000	